a) nagrodę rzeczową – tablet SAMSUNG, 

b) pluszową maskotkę wykonaną zgodnie ze zwycięskim projektem wraz z informacją, kto jest jej 

autorem (metka/opakowanie), 

2. Szkoła, której uczeń został Laureatem Konkursu, otrzyma nagrodę pieniężną w kwocie 1500,00 zł 

(słownie: tysiąc pięćset złotych 0/100) 

3. Komisja Konkursowa przyznać może również nagrodę za wyróżnienie. 

4. Każdy Uczestnik Konkursu otrzyma dyplom oraz logowany gadżet Organizatora, które przekazane 

będą za pośrednictwem Szkoły, do której uczęszczają Uczestnicy Konkursu.